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Skatepark, karuzele, siłownie...
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Jesienią ruszą prace przy przebudowie Ogrodu Jordanowskiego. Centrum Rozrywki
Dziecięcej będzie realizowane głównie za unijne pieniądze w ramach Europejskiego
Obszaru Gospodarczego - Mechanizm Norweski. Wartość całego wniosku to prawie 10
milionów złotych, udział własny gminy - ok. 1,5 miliona.

  

  

Zbigniew Dranka, dyrektor MDK - W miejscu nieczynnego basenu powstanie skatepark. (fot.
MAREK DYBAŚ)

  

Ogród Jordanowski służy jaślanom od 1978 r. Pięć lat później rozpoczął w nim działalność
Młodzieżowy Dom Kultury. Ze stałych zajęć korzysta ponad tysiąc dzieci  i młodzieży, a w
licznych imprezach w ciągu roku uczestniczy ok.16 tys. osób.
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Przejęło miasto

  

- W sierpniu Ogród Jordanowski od powiatu przejęło miasto i zrodził się pomysł stworzenia
centrum rozrywki - mówi dyrektor MDK Zbigniew Dranka. - Ma przyciągnąć młodych i stać się
wizytówką miasta. Stąd potrzeba zastąpienia starych urządzeń do zabawy i rekreacji nowymi,
spełniającymi standardy. 
- Przebudowa polegać będzie na przywróceniu dawnej sprawności technicznej i użytkowej
całego obiektu, a w szczególności urządzeń zabawowych,sportowych  i rekreacyjnych -
podkreśla Bożena Molska-Olbrot, inspektor spraw społecznych w Urzędzie Miasta.

  

Ciekawy projekt

  

Projekt powstał w pracowni jasielskiego architekta Pawła Potempy. Będzie m.in. ścieżka
zdrowia i siłownia na wolnym powietrzu. Będą karuzele i "Jaskinia polarnego niedźwiedzia”.
Plac zabaw podzielono na 2 kategorie wiekowe: dla dzieci do lat 6 i starszych.
Charakterystycznym elementem zabawowym będzie żaglowiec "Santa Maria”, ustawiony przy
brodziku. Nieopodal boisk zaprojektowano amfiteatr dla 70 osób z letnią sceną. Na miejscu
nieczynnych basenów kąpielowych powstanie skatepark - rolkowisko. Projekt zakłada też
przebudowę dawnej chlorowni na szalety.

  

Kiedy ruszą prace?

  

- Po opracowaniu dokumentacji technicznej wystąpiliśmy o pozwolenie na budowę oraz
złożyliśmy wniosek o pieniądze unijne. Dotacja wyniesie 85 proc. wartości przedsięwzięcia.
Prace remontowe mogą rozpocząć się jesienią, pod warunkiem przyznania dotacji - mówi
inspektor Molska. 
Udział we wszystkich imprezach w Centrum Rozrywki będzie bezpłatny, podobnie jak
korzystanie z urządzeń.
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